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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de VALE DO ANARI - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 1

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 22

01.3 Total de seções não instaladas

23

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

22

22

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 6.722

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 6.722

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 6.722

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 5.264

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

5.264

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  78,31%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   21,69% 1.458
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2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

5.264

5.092

52

120

Votos nulos na urna 120

96,73%

0,99%

2,28%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 5.092
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3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

22

22

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 6.722

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 6.722

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 6.722

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 5.264

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

5.264

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  78,31%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   21,69% 1.458

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

5.264

5.157

43

64

Votos nulos na urna 64

97,97%

0,82%

1,22%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 5.157

Votos nominais 96,70% 4.987

Votos para legenda 3,30% 170

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Matheus Brito Nunes Diniz, Juiz Eleitoral, assino e determino a juntada na Ata Geral
das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) VALE DO ANARI-
RO, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:33:05

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 00698 - VALE DO ANARI

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0032 0032 / 317 0124 / 126 443 349 Não  Apurada / Agregação



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:33:05

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - DANILO WALLACE FERREIRA
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

KEILA NEIVA ALVES Deferido Deferido Deferido Não eleito

JUNTOS PODEMOS MAIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20 - JOÃO ALVES FERNANDES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

IZABEL MARIA PIONTE DALFIÔR Deferido Deferido Deferido Não eleito

O TRABALHO E PROGRESSO CONTINUA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - CLEONE LIMA RIBEIRO Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

JOÃO GERALDO FERREIRA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - VIVIAN SILVA SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10123 - LUCILEIA FERREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10190 - VILACI FERREIRA SOUSA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10222 - RODINEI ROQUE
FIGUEREDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10555 - EDIVALDO MARTINS DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10777 - VANTUIL DOS ANJOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10888 - ROSANA FERREIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - ROSINEY DA SILVA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - MARCIO PEREIRA INACIO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11123 - ROMILDO LEMOS DE
MEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11222 - MARIA CLESIMIR DE
SOUZA BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - OSMAR LOPES DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11311 - JAQUELINE DAMACENO
DOS REIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11357 - ORLANDO DOMINGOS
RUFINO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11888 - IRACEMA JOSE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - CLAUDINEIA MIGUEL DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15100 - ANTONIO MARCOS DE
CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15115 - GILMAR OLIVEIRA DA
CONCEIÇÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - SANTA MAIA ZIMERMANN Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15151 - ADMILSON DORIA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - MANOEL GOMES DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15234 - EVANDRO FERREIRA DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15345 - ERONILDO ROSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - ANDREIA FABIANE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20066 - GILSON DOS SANTOS
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20074 - JORLANDE ALVES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20111 - MARIA DE FÁTIMA
SANTOS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20123 - UELITON MACHADO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20212 - EDMAR ALVES RICARDO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - MAIRA DAYANE MAYER
DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20400 - MAURICIO APARECIDO DA
HORA MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20456 - FRANCISCA RAQUEL
SANTOS DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - SINVAL RIBEIRO ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - ARIZAI RIBEIRO DE
QUEIROZ GUEDES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44111 - SERGIO GOMES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - MARIA LUZINETE DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - JUNIO ALVES DE BRITO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44321 - ADÃO APARECIDO SOUZA
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - MILENE FERREIRA
FRANCA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - JOALDO DOS SANTOS
REIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - ADEILDO DE OLIVEIRA
PINTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - ADRIANA LENZ SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44777 - JOELMA ISABEL DE
ARAUJO RAMOS FERREIRA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55123 - NEDIR PAZ FLORÊNCIO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55174 - MARIA DE FÁTIMA DA
SILVA FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - JOZIMAR PACHECO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55300 - LOURIVAL MATURAMA
NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55345 - ALESSANDRA RIBEIRO
LUKACHINSKI BORGES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - JOÃO CARLOS NUNES
BRAGANÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - MARIA APARECIDA DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55800 - ORIEL KLAMERICK Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - CLEONICE DA SILVA
PAIVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - ANTONIO DIAS DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13222 - ARI BORGES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - EDNA APARECIDA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13444 - JOSE BATISTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13654 - ANTONIO RUELA DE
OLIVEIRA NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23000 - JOSÉ DIOGO SUBTIL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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23111 - SOLANGE CASTRO
PRIORI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23123 - SILVANA GONÇALVES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23234 - SILVEIRA JOSE DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23333 - ROMARIO GERALDO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

23456 - DANIELA THEODORO DE
PAULA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23555 - ADEMILSON PAULINO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23777 - ANTONIO DE JESUS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido *

MDB / UNIÃO / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PSD

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

O TRABALHO E PROGRESSO
CONTINUA

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

PP / PODE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

JUNTOS PODEMOS MAIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)
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Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido
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23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 5 0372 377 377Válido (legenda)

43 - PV 0 00 0 0Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 00 1 1Válido (legenda)

6 0372 378 378

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 10 0721 731 731Válido (legenda)

45 - PSDB 0 00 0 0Válido (legenda)

10 0721 731 731

22 325 34710 - REPUBLICANOS 3470 Válido (legenda)

20 1.236 1.25611 - PP 1.2560 Válido (legenda)

56 716 77215 - MDB 7720 Válido (legenda)

37 480 51720 - PODE 5170 Válido (legenda)

11 597 60844 - UNIÃO 6080 Válido (legenda)

8 540 54855 - PSD 5480 Válido (legenda)

Resumo 170 04.987 5.157

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

5.157
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

57,30

Votos nulos e nulos técnicos :

4.987

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

43

9

Votos anulados sub judice :

64

5.157

Votos de legenda (C) :

0

170

573

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 114,60

458,40

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

325 2210 - REPUBLICANOS 347 0 3 0

1.236 2011 - PP 1.256 2 5 2

716 5615 - MDB 772 1 4 1

480 3720 - PODE 517 0 2 0

597 1144 - UNIÃO 608 1 4 1

540 855 - PSD 548 0 3 0

372 6Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

378 0 2 0

721 10Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

731 1 4 1
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 20:16:38, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 4.987 170 5.157 55
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 5

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.236 20 211 - PP 1.256 2 0 0 2 418.6666666
66666667

  219.20

716 56 115 - MDB 772 1 0 0 2 386.0000000
00000000

  134.73

480 37 020 - PODE 517 0 0 0 1 517.0000000
00000000

   90.23

540 8 055 - PSD 548 0 0 0 3 548.0000000
00000000*

   95.64

721 10 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

731 1 0 0 2 365.5000000
00000000

  127.57

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.236 20 211 - PP 1.256 2 0 0 2 418.6666666
66666667

  219.20

716 56 115 - MDB 772 1 0 0 2 386.0000000
00000000

  134.73

480 37 020 - PODE 517 0 0 0 1 517.0000000
00000000*

   90.23

540 8 055 - PSD 548 0 1 1 2 274.0000000
00000000

   95.64

721 10 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

731 1 0 0 2 365.5000000
00000000

  127.57

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.236 20 211 - PP 1.256 2 0 0 2 418.6666666
66666667*

  219.20

716 56 115 - MDB 772 1 0 0 2 386.0000000
00000000

  134.73
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 5

540 8 055 - PSD 548 0 1 1 2 274.0000000
00000000

   95.64

721 10 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

731 1 0 0 2 365.5000000
00000000

  127.57

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.236 20 211 - PP 1.256 2 1 1 1 314.0000000
00000000

  219.20

716 56 115 - MDB 772 1 0 0 2 386.0000000
00000000*

  134.73

540 8 055 - PSD 548 0 1 1 2 274.0000000
00000000

   95.64

721 10 1Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

731 1 0 0 2 365.5000000
00000000

  127.57

Resultado em 06/10/2024 20:16:38, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

573

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

325 2210 - REPUBLICANOS 347 0 0 0

1.236 2011 - PP 1.256 2 1 3

716 5615 - MDB 772 1 1 2

480 3720 - PODE 517 0 1 1

597 1144 - UNIÃO 608 1 0 1

540 855 - PSD 548 0 1 1

372 6Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

378 0 0 0

721 10Federação PSDB CIDADANIA 731 1 0 1

Resumo 4.987 170 5.157 5 4 9

Resultado em 06/10/2024 20:16:38, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

2.265 44,48% Eleito*15 - CLEONE LIMA RIBEIRO Válido

JOÃO GERALDO FERREIRA

2.071 40,67% Não eleito20 - JOÃO ALVES FERNANDES Válido

IZABEL MARIA PIONTE DALFIÔR

756 14,85% Não eleito10 - DANILO WALLACE FERREIRA SOUSA Válido

KEILA NEIVA ALVES

Resultado em 06/10/2024 - 20:16:31, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

414 Eleito por QP*11111 - MARCIO PEREIRA INACIO Válido

261 Eleito por QP*11123 - ROMILDO LEMOS DE MEIRA Válido

261 Eleito por média*11357 - ORLANDO DOMINGOS RUFINO Válido

204 Eleito por QP*23333 - ROMARIO GERALDO FERREIRA Válido

199 1º Suplente23777 - ANTONIO DE JESUS SANTOS Válido

194 1º Suplente11000 - ROSINEY DA SILVA FERREIRA Válido

193 Eleito por média*20123 - UELITON MACHADO DA SILVA Válido

187 Eleito por média*55222 - JOZIMAR PACHECO DOS SANTOS Válido

178 Eleito por QP*15234 - EVANDRO FERREIRA DA COSTA Válido

176 Eleito por média*15123 - SANTA MAIA ZIMERMANN Válido

172 Não eleito10555 - EDIVALDO MARTINS DE ALMEIDA Válido

165 1º Suplente55123 - NEDIR PAZ FLORÊNCIO Válido

155 1º Suplente15222 - MANOEL GOMES DA ROCHA Válido

137 Não eleito13222 - ARI BORGES Válido

136 2º Suplente23111 - SOLANGE CASTRO PRIORI Válido

135 2º Suplente55800 - ORIEL KLAMERICK Válido

119 Eleito por QP*44000 - ARIZAI RIBEIRO DE QUEIROZ GUEDES Válido

111 1º Suplente44444 - JOALDO DOS SANTOS REIS Válido

99 Não eleito13333 - EDNA APARECIDA DA SILVA Válido

94 2º Suplente44777 - JOELMA ISABEL DE ARAUJO RAMOS FERREIRA
OLIVEIRA

Válido

83 1º Suplente20212 - EDMAR ALVES RICARDO Válido

67 Não eleito10190 - VILACI FERREIRA SOUSA Válido

65 2º Suplente11222 - MARIA CLESIMIR DE SOUZA BEZERRA Válido

61 Não eleito10000 - VIVIAN SILVA SANTOS Válido

61 2º Suplente15100 - ANTONIO MARCOS DE CASTRO Válido

60 3º Suplente44222 - JUNIO ALVES DE BRITO Válido

59 3º Suplente23555 - ADEMILSON PAULINO DE SOUZA Válido

55 4º Suplente23234 - SILVEIRA JOSE DE SOUZA Válido

53 2º Suplente20777 - SINVAL RIBEIRO ALVES Válido

50 4º Suplente44111 - SERGIO GOMES DE OLIVEIRA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

48 3º Suplente15151 - ADMILSON DORIA DE OLIVEIRA Válido

47 Não eleito13123 - ANTONIO DIAS DE CARVALHO Válido

47 3º Suplente20074 - JORLANDE ALVES PEREIRA Válido

47 4º Suplente15555 - ANDREIA FABIANE DA SILVA Válido

47 Não eleito13654 - ANTONIO RUELA DE OLIVEIRA NETO Válido

46 5º Suplente44123 - MARIA LUZINETE DE BRITO Válido

38 4º Suplente20400 - MAURICIO APARECIDO DA HORA MELO Válido

38 6º Suplente44333 - MILENE FERREIRA FRANCA Válido

37 7º Suplente44555 - ADEILDO DE OLIVEIRA PINTO Válido

33 5º Suplente23000 - JOSÉ DIOGO SUBTIL Válido

33 5º Suplente20456 - FRANCISCA RAQUEL SANTOS DO NASCIMENTO Válido

31 6º Suplente23456 - DANIELA THEODORO DE PAULA OLIVEIRA Válido

31 8º Suplente44321 - ADÃO APARECIDO SOUZA CAMPOS Válido

30 3º Suplente11234 - OSMAR LOPES DE SOUZA Válido

26 5º Suplente15115 - GILMAR OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO Válido

25 Não eleito13444 - JOSE BATISTA DA SILVA Válido

17 Não eleito13000 - CLEONICE DA SILVA PAIVA Válido

17 3º Suplente55345 - ALESSANDRA RIBEIRO LUKACHINSKI BORGES Válido

17 6º Suplente20066 - GILSON DOS SANTOS SOUZA Válido

17 4º Suplente55300 - LOURIVAL MATURAMA NETO Válido

14 6º Suplente15345 - ERONILDO ROSA DA SILVA Válido

11 7º Suplente15000 - CLAUDINEIA MIGUEL DA SILVA Válido

11 9º Suplente44567 - ADRIANA LENZ SOUZA Válido

9 7º Suplente20222 - MAIRA DAYANE MAYER DE SOUZA Válido

8 Não eleito10888 - ROSANA FERREIRA DE OLIVEIRA Válido

8 5º Suplente55174 - MARIA DE FÁTIMA DA SILVA FERREIRA Válido

8 6º Suplente55555 - JOÃO CARLOS NUNES BRAGANÇA Válido

7 Não eleito10123 - LUCILEIA FERREIRA Válido

7 4º Suplente11888 - IRACEMA JOSE DA SILVA Válido

7 8º Suplente20111 - MARIA DE FÁTIMA SANTOS DA SILVA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

6 Não eleito10777 - VANTUIL DOS ANJOS Válido

4 Não eleito10222 - RODINEI ROQUE FIGUEREDO Válido

4 5º Suplente11311 - JAQUELINE DAMACENO DOS REIS Válido

4 7º Suplente23123 - SILVANA GONÇALVES DE OLIVEIRA Válido

3 7º Suplente55678 - MARIA APARECIDA DE BRITO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:16:38, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

10 - REPUBLICANOS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

756 14.85% Não eleito10 - DANILO WALLACE FERREIRA SOUSA Válido

KEILA NEIVA ALVES

JUNTOS PODEMOS MAIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.071 40.67% Não eleito20 - JOÃO ALVES FERNANDES Válido

IZABEL MARIA PIONTE DALFIÔR

O TRABALHO E PROGRESSO CONTINUA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.265 44.48% Eleito*15 - CLEONE LIMA RIBEIRO Válido

JOÃO GERALDO FERREIRA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 20:16:31, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

172 Não eleito10555 - EDIVALDO MARTINS DE ALMEIDA Válido

67 Não eleito10190 - VILACI FERREIRA SOUSA Válido

61 Não eleito10000 - VIVIAN SILVA SANTOS Válido

8 Não eleito10888 - ROSANA FERREIRA DE OLIVEIRA Válido

7 Não eleito10123 - LUCILEIA FERREIRA Válido

6 Não eleito10777 - VANTUIL DOS ANJOS Válido

4 Não eleito10222 - RODINEI ROQUE FIGUEREDO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

414 Eleito por QP*11111 - MARCIO PEREIRA INACIO Válido

261 Eleito por QP*11123 - ROMILDO LEMOS DE MEIRA Válido

261 Eleito por média*11357 - ORLANDO DOMINGOS RUFINO Válido

194 1º Suplente11000 - ROSINEY DA SILVA FERREIRA Válido

65 2º Suplente11222 - MARIA CLESIMIR DE SOUZA BEZERRA Válido

30 3º Suplente11234 - OSMAR LOPES DE SOUZA Válido

7 4º Suplente11888 - IRACEMA JOSE DA SILVA Válido

4 5º Suplente11311 - JAQUELINE DAMACENO DOS REIS Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

178 Eleito por QP*15234 - EVANDRO FERREIRA DA COSTA Válido

176 Eleito por média*15123 - SANTA MAIA ZIMERMANN Válido

155 1º Suplente15222 - MANOEL GOMES DA ROCHA Válido

61 2º Suplente15100 - ANTONIO MARCOS DE CASTRO Válido

48 3º Suplente15151 - ADMILSON DORIA DE OLIVEIRA Válido

47 4º Suplente15555 - ANDREIA FABIANE DA SILVA Válido

26 5º Suplente15115 - GILMAR OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

14 6º Suplente15345 - ERONILDO ROSA DA SILVA Válido

11 7º Suplente15000 - CLAUDINEIA MIGUEL DA SILVA Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

193 Eleito por média*20123 - UELITON MACHADO DA SILVA Válido

83 1º Suplente20212 - EDMAR ALVES RICARDO Válido

53 2º Suplente20777 - SINVAL RIBEIRO ALVES Válido

47 3º Suplente20074 - JORLANDE ALVES PEREIRA Válido

38 4º Suplente20400 - MAURICIO APARECIDO DA HORA MELO Válido

33 5º Suplente20456 - FRANCISCA RAQUEL SANTOS DO NASCIMENTO Válido

17 6º Suplente20066 - GILSON DOS SANTOS SOUZA Válido

9 7º Suplente20222 - MAIRA DAYANE MAYER DE SOUZA Válido

7 8º Suplente20111 - MARIA DE FÁTIMA SANTOS DA SILVA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

119 Eleito por QP*44000 - ARIZAI RIBEIRO DE QUEIROZ GUEDES Válido

111 1º Suplente44444 - JOALDO DOS SANTOS REIS Válido

94 2º Suplente44777 - JOELMA ISABEL DE ARAUJO RAMOS FERREIRA
OLIVEIRA

Válido

60 3º Suplente44222 - JUNIO ALVES DE BRITO Válido

50 4º Suplente44111 - SERGIO GOMES DE OLIVEIRA Válido

46 5º Suplente44123 - MARIA LUZINETE DE BRITO Válido

38 6º Suplente44333 - MILENE FERREIRA FRANCA Válido

37 7º Suplente44555 - ADEILDO DE OLIVEIRA PINTO Válido

31 8º Suplente44321 - ADÃO APARECIDO SOUZA CAMPOS Válido

11 9º Suplente44567 - ADRIANA LENZ SOUZA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

187 Eleito por média*55222 - JOZIMAR PACHECO DOS SANTOS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

165 1º Suplente55123 - NEDIR PAZ FLORÊNCIO Válido

135 2º Suplente55800 - ORIEL KLAMERICK Válido

17 3º Suplente55345 - ALESSANDRA RIBEIRO LUKACHINSKI BORGES Válido

17 4º Suplente55300 - LOURIVAL MATURAMA NETO Válido

8 5º Suplente55174 - MARIA DE FÁTIMA DA SILVA FERREIRA Válido

8 6º Suplente55555 - JOÃO CARLOS NUNES BRAGANÇA Válido

3 7º Suplente55678 - MARIA APARECIDA DE BRITO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

137 Não eleito13222 - ARI BORGES Válido

99 Não eleito13333 - EDNA APARECIDA DA SILVA Válido

47 Não eleito13123 - ANTONIO DIAS DE CARVALHO Válido

47 Não eleito13654 - ANTONIO RUELA DE OLIVEIRA NETO Válido

25 Não eleito13444 - JOSE BATISTA DA SILVA Válido

17 Não eleito13000 - CLEONICE DA SILVA PAIVA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

204 Eleito por QP*23333 - ROMARIO GERALDO FERREIRA Válido

199 1º Suplente23777 - ANTONIO DE JESUS SANTOS Válido

136 2º Suplente23111 - SOLANGE CASTRO PRIORI Válido

59 3º Suplente23555 - ADEMILSON PAULINO DE SOUZA Válido

55 4º Suplente23234 - SILVEIRA JOSE DE SOUZA Válido

33 5º Suplente23000 - JOSÉ DIOGO SUBTIL Válido

31 6º Suplente23456 - DANIELA THEODORO DE PAULA OLIVEIRA Válido

4 7º Suplente23123 - SILVANA GONÇALVES DE OLIVEIRA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 20:16:38, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

194 1º Suplente11000 - ROSINEY DA SILVA FERREIRA Válido

65 2º Suplente11222 - MARIA CLESIMIR DE SOUZA BEZERRA Válido

30 3º Suplente11234 - OSMAR LOPES DE SOUZA Válido

7 4º Suplente11888 - IRACEMA JOSE DA SILVA Válido

4 5º Suplente11311 - JAQUELINE DAMACENO DOS REIS Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

155 1º Suplente15222 - MANOEL GOMES DA ROCHA Válido

61 2º Suplente15100 - ANTONIO MARCOS DE CASTRO Válido

48 3º Suplente15151 - ADMILSON DORIA DE OLIVEIRA Válido

47 4º Suplente15555 - ANDREIA FABIANE DA SILVA Válido

26 5º Suplente15115 - GILMAR OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO Válido

14 6º Suplente15345 - ERONILDO ROSA DA SILVA Válido

11 7º Suplente15000 - CLAUDINEIA MIGUEL DA SILVA Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

83 1º Suplente20212 - EDMAR ALVES RICARDO Válido

53 2º Suplente20777 - SINVAL RIBEIRO ALVES Válido

47 3º Suplente20074 - JORLANDE ALVES PEREIRA Válido

38 4º Suplente20400 - MAURICIO APARECIDO DA HORA MELO Válido

33 5º Suplente20456 - FRANCISCA RAQUEL SANTOS DO NASCIMENTO Válido

17 6º Suplente20066 - GILSON DOS SANTOS SOUZA Válido

9 7º Suplente20222 - MAIRA DAYANE MAYER DE SOUZA Válido

7 8º Suplente20111 - MARIA DE FÁTIMA SANTOS DA SILVA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

111 1º Suplente44444 - JOALDO DOS SANTOS REIS Válido

94 2º Suplente44777 - JOELMA ISABEL DE ARAUJO RAMOS FERREIRA
OLIVEIRA

Válido

60 3º Suplente44222 - JUNIO ALVES DE BRITO Válido

50 4º Suplente44111 - SERGIO GOMES DE OLIVEIRA Válido
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46 5º Suplente44123 - MARIA LUZINETE DE BRITO Válido

38 6º Suplente44333 - MILENE FERREIRA FRANCA Válido

37 7º Suplente44555 - ADEILDO DE OLIVEIRA PINTO Válido

31 8º Suplente44321 - ADÃO APARECIDO SOUZA CAMPOS Válido

11 9º Suplente44567 - ADRIANA LENZ SOUZA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

165 1º Suplente55123 - NEDIR PAZ FLORÊNCIO Válido

135 2º Suplente55800 - ORIEL KLAMERICK Válido

17 3º Suplente55345 - ALESSANDRA RIBEIRO LUKACHINSKI BORGES Válido

17 4º Suplente55300 - LOURIVAL MATURAMA NETO Válido

8 5º Suplente55174 - MARIA DE FÁTIMA DA SILVA FERREIRA Válido

8 6º Suplente55555 - JOÃO CARLOS NUNES BRAGANÇA Válido

3 7º Suplente55678 - MARIA APARECIDA DE BRITO Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

199 1º Suplente23777 - ANTONIO DE JESUS SANTOS Válido

136 2º Suplente23111 - SOLANGE CASTRO PRIORI Válido

59 3º Suplente23555 - ADEMILSON PAULINO DE SOUZA Válido

55 4º Suplente23234 - SILVEIRA JOSE DE SOUZA Válido

33 5º Suplente23000 - JOSÉ DIOGO SUBTIL Válido

31 6º Suplente23456 - DANIELA THEODORO DE PAULA OLIVEIRA Válido

4 7º Suplente23123 - SILVANA GONÇALVES DE OLIVEIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:16:38, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

2.265 44.48% Eleito*15 - CLEONE LIMA RIBEIRO Válido

JOÃO GERALDO FERREIRA

Resultado em 06/10/2024 - 20:16:31, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

414 Eleito por QP*11111 - MARCIO PEREIRA INACIO Válido

261 Eleito por QP*11123 - ROMILDO LEMOS DE MEIRA Válido

261 Eleito por média*11357 - ORLANDO DOMINGOS RUFINO Válido

204 Eleito por QP*23333 - ROMARIO GERALDO FERREIRA Válido

193 Eleito por média*20123 - UELITON MACHADO DA SILVA Válido

187 Eleito por média*55222 - JOZIMAR PACHECO DOS SANTOS Válido

178 Eleito por QP*15234 - EVANDRO FERREIRA DA COSTA Válido

176 Eleito por média*15123 - SANTA MAIA ZIMERMANN Válido

119 Eleito por QP*44000 - ARIZAI RIBEIRO DE QUEIROZ GUEDES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 20:16:38, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


